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„SÚKL – Dodávka licencí“

Dodatečné informace k ZD-2

Níže jsou uvedeny případné úpravy přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Smlouvy o poskytnutí 
licencí (dále jen „Smlouvy“):

1. Otázka:
V článku I. Smlouvy chybí ustanovení týkající se nevýhradního a nepřenositelného poskytnutí 
licencí k dodaným programovým produktům.

Odpověď:
Zadavatel v článku I. Smlouvy doplňuje odst. 3, který zní:

3. Kupující tímto poskytuje licenci k softwarovým produktům dle tohoto článku a Přílohy č. 1 této 
smlouvy jako licenci nevýhradní a nepřenostitelnou, neomezenou co do času a místa užití.

2. Otázka:
Je nutné posoudit znění článku II, odst. 1 Smlouvy, neboť instalace vyžaduje připravenost prostředí, 
součinnost odběratele atd.

Odpověď:
Zadavatel nepovažuje za nutné text tohoto odstavce ve Smlouvě měnit.

3. Otázka:
Kde jsou v čl. II, odst. 2 Smlouvy specifikovány sídla zadavatele.

Odpověď:
Zadavatel v článku II doplňuje text odstavec 2 Smlouvy takto:

2. Místem dodání dle předchozího odstavce jsou níže uvedená sídla zadavatele:
- Šrobárova 48, 100 41  Praha 10
- B. Němcové 54, 370 87 České Budějovice
- Nám. Míru 2, 320 00  Plzeň
- Zámostí 683, 500 01  Hradec Králové
- Tř. 17. Listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba
- Křížkovského 3, 779 00 Olomouc
- Jilemnického 2-4, 614 00  Brno- Husovice
- Stará 25, 602 00 Brno

4. Otázka:
Musí dodavatel v čl. II, odst. 4 Smlouvy doplnit zástupce dodavatele?

Odpověď:
Ano, dodavatel do návrhu Smlouvy v nabídce doplní jméno a příjmení, telefonní a e-mail spojení na 
zástupce dodavatele, který bude odpovídat za dodávku.

5. Otázka:
Co se myslí bezvadnou dodávkou při instalaci software.Musí dodavatel v čl. II, odst. 4 doplnit 
zástupce dodavatele?

Odpověď:
Zadavatel nahrazuje stávající znění čl. II, odst. 5 novým zněním takto:
5.  Odběratel převezme pouze funkční dodávku předmětu smlouvy splňující podmínky a parametry 
stanovené touto smlouvou, přílohou č. 1 této smlouvy a zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„SÚKL – Dodávka licencí“, vč. jejich příloh.



6. Otázka:
V čl. III odst. 5 doporučujeme odstranit slovo „bezvýhradně a vypustit poslední větu v tomto
odstavci.

Odpověď:
Zadavatel  v čl. III, odst. 5 vypouští slovo „bezvýhradně“ a text tohoto odstavce tedy zní: 

5. Cena dle odst. 1 tohoto článku je závazná a nejvýše přípustná; může být překročena pouze 
v souvislosti se změnou daňových předpisů souvisejících s předmětem smlouvy, a to v rozsahu 
odpovídajícím takovým změnám. Předpokladem takového překročení je uzavření písemného 
dodatku k této smlouvě.

7. Otázka:
Ustanovení předposlední věty čl. IV., odst. 1 Smlouvy povede k osobnímu doručení faktury, což 
musí odběratel potvrdit na kopii faktury dodavatele.

Odpověď:
Zadavatel nepovažuje za nutné měnit text tohoto ustanovení smlouvy.

8. Otázka:
V čl. V. odst. 1 odpovídá spíše kupní smlouvě na hardware, u licencí se dodává právo na užití.

Odpověď:
Zadavatel nahrazuje stávající znění čl. V, odst. 1 novým zněním takto:
1. Dodavatel prohlašuje, že dodané produkty jsou funkční a bezvadné, odpovídají specifikaci 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, odpovídají též platné dokumentaci a předpisům jejich výrobce 
a splňují všechny požadavky právních norem platných v České republice pro jejich požívání.

9. Otázka:
Ustanovení čl. VI. Smlouvy se nemůže vztahovat na licence softwaru. odpovídá spíše kupní 
smlouvě na hardware, u licencí se dodává právo na užití.

Odpověď:
Zadavatel celý čl. VI Smlouvy  (tedy všechny odst. 1 až 4) vypouští .

V Praze dne 31.1.2011
Zapracoval: Kettner


		2011-01-31T14:50:58+0100
	<žádný>




